

تأکید وزیر جدید جهاد کشاورزی در جمع اهالی بستان آباد بر توسعه کشاورزی روستا پایه؛

کشاورز محوری اولویت وزارت جهاد کشاورزی دولت چهاردهم

غلامرضا نوری قزلبه: فوری ترین تصمیم بخش کشاورزی، تعیین قیمت تضمینی گندم است



می شود و لازم است دولت جدید با توجه به روستاها از این معضل جلوگیری کند. در این دیدار، حجت الاسلام مطهری اصل با اشاره به نقش مهم وزارت جهاد کشاورزی در تامین مواد غذایی و سفره مردم، ایجاد اشتغال برای روستائیان و خرید به موقع و با قیمت منطقی محصولات کشاورزی و قطع واسطه ها و دلالت در تامین مایحتاج غذایی جامعه را ضروری خواند.

گرفته است و در دولت جدید نیز برای تکمیل این پروژه و حل مشکل کمبود آب شرب شهرستان تلاش خواهیم کرد. در دیدار وزیر جدید جهاد کشاورزی و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز بر مشکلات موجود در روستاها تأکید شد که موجب مهاجرت روستائیان به شهرها و گسترش حاشیه نشینی در شهرهای بزرگ



وی ادامه داد: در دوره جدید حرف و خواسته کشاورز و تولید کننده اصل خواهد بود، با کشاورز و تولیدکننده تقابل نخواهیم کرد بلکه در کنار آنان تولید و کشاورزی را توسعه خواهیم داد. نوری با اشاره به مشکلات منطقه از جمله در زمینه آب شرب تأکید کرد: اقدامات خوبی در زمینه انتقال آب از سد کلفان برای شرب و بهداشت منطقه انجام

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: وزیر جدید جهاد کشاورزی در جریان سفر یک روزه خود به آذربایجان شرقی با نماینده ولی فقیه در این استان دیدار و با تأکید بر جایگاه ویژه بهره برداران و ذینفعان بخش کشاورزی و جلب مشارکت آنها در تصمیم گیری ها گفت: جایگزینی "کشاورز محوری" به جای "کشاورزی محوری" و مینا قرار دادن توسعه کشاورزی روستاپایه از سیاست‌های اصلی این وزارتخانه خواهد بود.

"غلامرضا نوری قزلبه" از جمع اهالی شهرستان بستان آباد افزود: هم اکنون روستاهای کشور ۲۴ متولی دارد که قرار است با اصلاح ساختار، همه امور روستایی در وزارت جهاد کشاورزی متمرکز شود.

وزیر جهاد کشاورزی از پرداخت مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور ۱۴۰۳ خبر داد و اولین و فوری‌ترین کار خود را تعیین قیمت تضمینی گندم برای سال بعد عنوان کرد.

نوری با اشاره به برنامه‌های خود در وزارت جهاد کشاورزی گفت: همانطور که در برنامه خود به مجلس هم تأکید کردم محور برنامه‌های جهاد کشاورزی در دوره جدید کشاورز و تولید خواهد بود.

معاون وزیر و نائب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

سرمایه گذاری خارجی نیازمند حمایت شفاف و منسجم

واقف بهروزی: قائم به شخص بودن در ارائه خدمات به سرمایه گذاران خارجی باید به سرعت اصلاح شود

به سرمایه گذاران خارجی یکی از مواردی است که باید اصلاح شود.

بهروزی تأکید کرد: برای رفع این مشکل در سطح آذربایجان شرقی تدابیری اندیشیده شد، به همین منظور دستگاه‌هایی که در حوزه سرمایه گذاری به طور عام و سرمایه گذاری خارجی به صورت خاص موثر هستند به صورت یک سیستم واحد تعریف شده و مشارکت کردند، در نهایت بعد از ارائه نظرات کارشناسی، شورای عالی سرمایه گذاری در این استان تشکیل و اولین نامه آن تدوین و تصویب شد که مورد استقبال و حمایت وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز قرار گرفت. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی دولت سیزدهم در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اگر به سرمایه گذاران خارجی موجود خدمات بهتر، بیشتر و سازمان یافته تری ارائه شود، این امکان وجود خواهد داشت که حتی در شرایط فعلی تحریمی نیز سرمایه گذار خارجی جذب شود و بدیهی است اگر موانع بین المللی هم بر طرف گردند اثرگذاری مضاعفی خواهد داشت.



شرقی با بیان اینکه مشکلات سرمایه گذاران خارجی در سطح استان نیز به صورت موردی و مصداقی بررسی و پیگیری می شود اضافه کرد: به طور مثال برای رفع مشکلات یکی از سرمایه گذاران خارجی در آذربایجان شرقی، بیش از ۵۰ جلسه کاری برگزار شده است و باید توجه و رسیدگی به مشکلات سرمایه گذاران خارجی کاملاً سازماندهی شده و سیستمی صورت پذیرد تا با تغییر افراد و سلاطین، خدمات به سرمایه گذاران خارجی تغییر نکند لذا در شرایط جاری، قائم به شخص بودن در ارائه خدمات

و محلی مواجه هستیم که امکان نیل به اهداف پیش بینی شده در اسناد بالا دستی بویژه قانون برنامه توسعه را با مشکل مواجه می کند و عملاً امکان تحقق هدف گذاری های انجام شده میسر نیست و باید کل محدودیت های داخلی سرمایه گذاری خارجی نیز در کنار محدودیت های خارجی و بین المللی پیگیری و رفع گردد تا امکان تحقق اهداف فراهم گردد.

نماینده وزیر اقتصاد دولت سیزدهم در آذربایجان شرقی یادآور شد: در اواخر دهه ۸۰ مشکلات سرمایه گذاری خارجی در دستگاههای اجرایی احصاء و به صورت یک به یک مورد بررسی قرار گرفت لذا طبق آمارها، سال ۹۱ علیرغم تشدید تحریم ها، رشد فرآیندهای در حوزه سرمایه گذاری خارجی در سطح کشور شکل گرفت که علت آن روند رو به رشد، ورود مصداقی به مشکلات سرمایه گذاری شده و کشور بود که با بررسی و رفع برخی از آنها شاهد رشد سرمایه خارجی به کشور بودیم.

نائب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری آذربایجان

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نماینده وزیر اسبق و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی در نشست هم اندیشی تجربه زیستی سرمایه گذاری خارجی که با حضور مشاور وزیر اقتصاد، روسا و مسئولان دانشگاه تبریز و جمعی از فعالان حوزه اقتصاد برگزار شد گفت: امروزه سرمایه گذاری خارجی یکی از ارکان توسعه و پیشرفت یک کشور محسوب می شود.

واقف بهروزی افزود: شرایط تحریمی در سرمایه گذاری خارجی موثر است ولی به معنای نفی کامل جذب سرمایه گذاری خارجی نیست، لذا سیستم و چارچوبی که بتواند سرمایه گذاری خارجی در کشور را در یک قالب مشخص تسهیل و تسجیل نماید وجود ندارد، از طرفی با محدودیت ها و موانعی در سطح فراملی روبرو هستیم و از سوی دیگر محدودیت هایی نیز در سطح ملی وجود دارد و به عبارت بهتر، در صورت تسهیل و با رفع محدودیت‌های بین المللی نیز ما با محدودیت‌هایی در سطح ملی و حتی منطقه ای

وزیر ارتباطات در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد

هوشمندسازی و برون‌سپاری خدمات پست ایران

شرکت پست به عنوان اپراتور تحویل فیزیکی کالا به زنجیره ارزش اقتصاد دیجیتال از طریق دیجیتالی کردن بسیاری از فرآیندها، افزایش کارایی و کیفیت خدمات پستی، یکی از اهداف اصلی خواهد بود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفت‌وگو با ایسنا، درباره هوشمندسازی پست و وضعیت آن اظهار کرد: اقدامات خوبی در بحث هوشمندسازی انجام شده و ما این روند را با قدرت و قوت دنبال خواهیم کرد. وی افزود: موضوعی که توسط دوستان مطرح می‌شود در باب ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به این حوزه است و عملاً در قالب خرید سروسوس به مجموعه شرکت ملی پست خدمت می‌دهند که این خبر بسیار خوبی است و باید این فضا را تسهیل کنیم.

هاشمی تأکید کرد: تا آن جایی که از نظر قانون

اساسی امکان برون سپاری خدمت داریم، از حداکثر ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی استفاده کنیم تا بتوانیم کیفیت را ارتقاء و هزینه‌ها را کاهش دهیم و طبیعتاً به این ترتیب بتوانیم به بخش‌های معیشتی عزیزان در شرکت ملی پست کمک کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین درباره مهم‌ترین و چالش‌های کارکنان پستی تشریح کرد: نکته‌ای که همه همکاران شرکت ملی پست به آن اشاره کردند، بیشتر مباحث درآمدی و معیشتی است که با نگاه و تدبیری که دوستان انجام داده‌اند، افزایش حقوق داریم اما امیدواریم که این موضوع را متناسب‌سازی کنیم و با شرایط تورم کمکی به همکاران صادق و زحمتکش پستی کنیم.

در ۵ ماه؛ ۵ هزار کامیون و کشنده وارد شد



واردات کامیون و کشنده جاده‌ای در این مدت به لحاظ تعداد ۲۲۴ درصد و از حیث ارزش ۱۹۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش نشان می‌دهد. در ۵ ماه سال ۱۴۰۲، تعداد ۱۵۲۲ دستگاه کامیون و کشنده جاده‌ای به ارزش ۱۸۰ میلیون دلار وارد کشور شده است. شایان ذکر است، در اجرای بند (ص) تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و مصوبه هیئت وزیران مورخ ۲۸ مرداد ۱۴۰۲، به منظور نوسازی و توسعه ناوگان جاده‌ای کشور، ورود انواع کشنده و کامیون با عمر کمتر از ۵ سال ساخت به کشور مجاز است.



دیجیتال سازی به سرعت در حال پیشرفت هستند، نقش خدمات پستی به عنوان یکی از زیرساخت‌های حیاتی برای توسعه کسب و کارهای اینترنتی بیش از پیش اهمیت یافته است. از این رو تبدیل شرکت ملی پست ایران به یک نهاد پیشران در زمینه توسعه کسب و کارهای اینترنتی و اتصال و یکپارچه سازی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در زمینه هوشمندسازی پست اقدامات خوبی انجام شده و این روند را با قدرت و قوت دنبال خواهیم کرد، گفت: ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به این حوزه خبر خوبی است و باید تا آنجا که از نظر قانون اساسی امکان برون سپاری خدمات را داریم، از حداکثر ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی استفاده کنیم.

به گزارش ایسنا، توسعه پست هوشمند از جمله مواردی است که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم چندی پیش به عنوان یکی از برنامه‌های اولویت دار خود اعلام کرد. سیدستار هاشمی معتقد است در دنیای امروز که فناوری و

قیمت مسکن آمریکا چه میزان است؟

فروش خانه‌های جدید در ایالاتمتحده ۱۰۶ درصد در ماه جولای افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، اداره سرشماری و وزارت مسکن و شهرسازی ایالاتمتحده در گزارشی اعلام کردند فروش خانه‌های جدید برای تک‌خانواده‌ها با نرخ سالانه ۷۳۹ هزار در ماه جولای تنظیم شده است.

متوسط قیمت فروش خانه‌های نوساز در ماه جولای ۴۲۹ هزار و ۸۰۰ دلار با میانگین قیمت ۵۱۴ هزار و ۸۰۰ دلار بود.

فروش خانه‌های جدید در ماه گذشته با افزایش یک درصدی به ۶۲۴ هزار رسید. این رقم برای ماه ژوئن ۶۱۷ هزار بود که به ۶۶۸ هزار بازگری شد و ماهانه ۰.۳ درصد افزایش یافت.

فروش تک‌خانواده‌های نوساز در ماه جولای ۵۶ درصد بیشتر از ماه مشابه در سال ۲۰۲۳ بود که این رقم به ۷۰۰ هزار رسید.

بیزنس گزارش کرد، موجودی خانه‌های نوساز برای فروش ۴۶۲ هزار واحد بود که نشان دهنده عرضه ۷.۵ ماهه با سرعت فروش فعلی است.



به مناسبت هفته دولت صورت می‌گیرد:

پاسخگویی مدیران ارشد بانک مسکن به تماس‌های مردمی



به مناسبت هفته دولت، مدیران ارشد بانک مسکن به منظور شفاف‌سازی خدمات این بانک، آماده پاسخگویی مستقیم به سوالات و پیشنهادهای مردم در حوزه خدمات و تسهیلات مسکن هستند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، مدیران ارشد بانک مسکن هم‌زمان با هفته دولت با هدف شفاف‌سازی خدمات و صیانت از حقوق شهروندی، آماده پاسخگویی مستقیم به سوالات و پیشنهادهای مردم در خصوص خدمات و تسهیلات بانک مسکن از طریق شماره تماس ۰۲۱-۶۱۰۸۸-۰۲۱ هستند.

پاسخگویی مدیران ارشد بانک مسکن به تماس‌های مردمی به مدت ۶ روز کاری از روز شنبه سوم شهریور تا روز یکشنبه یازدهم این ماه و از ساعت ۹ تا ۱۱ ادامه دارد و مردم ضمن تماس با واحد ارتباطات مردمی، از طریق فهرست مربوطه، امکان گفت و گوی مستقیم با مدیران ارشد بانک مسکن را دارند.

با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته، مردم می‌توانند دوشنبه پنجم شهریور تسهیلات، سه‌شنبه ششم شهریور خدمات بانکی و روزهای شنبه و یکشنبه دهم و یازدهم شهریور در زمینه بخشنامه‌ها، مسائل حقوقی و وصول مطالبات، سوالات خود را مطرح کنند.

امسال چند نفر وام فرزندآوری گرفتند؟



براساس آمار بانک مرکزی، از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه بیش از ۱۹۶ هزار نفر تسهیلات قرض الحسنه فرزند به ارزش ۱۶ هزار میلیارد تومان (همت) از سوی شبکه بانکی کشور به متقاضیان پرداخت شده است.

براساس این آمار، تعداد دریافت کنندگان تسهیلات قرض الحسنه فرزند از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه ۱۹۶ هزار و ۹۶۲ نفر است و تعداد متقاضیان در صف ۴۱۷ هزار و ۵۶۴ نفر در این بازه زمانی، اعلام شده است.

مطابق این آمار، تسهیلات قرض الحسنه فرزند از سوی ۲۸ بانک از شبکه بانکی کشور، اعطا شده است که در این میان بانک‌های ملی، تجارت، ملی، صادرات و کشاورزی در جایگاه اول تا پنجم اعطای تسهیلات قرار دارند.

مطابق این آمار، پنج بانک فوق‌الذکر در مجموع ۱۳۴ هزار و ۶۶۴ فقره وام و تسهیلات قرض الحسنه فرزند به ارزش ۱۱۰۰۸۵ هزار میلیارد تومان، اعطا کرده‌اند که سهم نزدیک به ۶۸ درصدی از کل شبکه بانکی را در رابطه با و تسهیلات قرض الحسنه فرزند به خود اختصاص داده‌اند.

نرخ بهره بین بانکی اعلام شد

براساس آمار بانک مرکزی، نرخ بهره بین بانکی در پایان مرداد ماه به ۲۳.۶۹ درصد رسید.

به گزارش ایسنا، داده‌های بانک مرکزی از آخرین آمار نرخ سود بین بانکی در مرداد ماه سال جاری، حاکی از افزایش ۰.۰۸ درصدی در آخرین روز مرداد ماه (۳۱ مرداد) است.

براساس این آمار، نرخ بهره بین بانکی در هفته پایانی مرداد ماه به ۲۳.۶۹ درصد رسید که در قیاس با آمار نرخ بهره بین بانکی در هفته قبل از آن (۲۴ مردادماه) که به محدوده ۲۳.۶۱ درصد رسیده بود، ۰.۰۸ درصد افزایش داشته است که بالاترین سطح از نرخ بهره بین بانکی را در سال جاری نشان می‌دهد.

گفتنی است؛ نرخ بهره بین بانکی در تاریخ سوم مرداد ماه به ۲۳.۶۸ رسید که در هفته‌های پس از آن به ترتیب در نرخ‌های ۲۳.۵۷ درصد، ۲۳.۵۹ درصد و ۲۳.۶۱ درصد در نوسان بود.

لبخند اقتصاد آلمان به رکود

نظرسنجی نشان داد که فعالیت تجاری آلمان در ماه اگوست برای دومین ماه متوالی و بیش از حد انتظار کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، شاخص مدیران خرید ترکیبی آلمان که توسط S&P GLOBAL گردآوری شده است، در ماه اگوست از ۴۹.۱ در ماه جولای به ۴۸.۵ کاهش یافت که کمتر از ۴۹.۲ پیش‌بینی شده در نظرسنجی رویترز است.

این نظرسنجی نشان می‌دهد که اقتصاد آلمان که به طور غیرمنتظره‌ای ۰.۱ درصد در سه ماهه دوم کاهش یافت و در نیمه دوم سال رشد نکرده است. این شاخص ترکیبی بخش‌های خدمات و تولیدی را که مجموعاً بیش از دو سوم بزرگ‌ترین اقتصاد منطقه یورو را تشکیل می‌دهند، ردیابی می‌کند.

شاخص بخش خدمات در ماه اگوست از ۵۲.۵ در جولای به ۵۱.۴ کاهش یافت، اما در محدوده مثبت باقی ماند. تحلیلگرانی که در نظرسنجی رویترز شرکت کردند انتظار داشتند که شاخص با کاهش شدید کمتری به ۵۲.۳ برسد.

بخش تولید همچنان در رکود فرو رفته است و این شاخص از ۴۲.۲ در جولای به ۴۲.۱ سقوط کرد و تحلیلگرانی که انتظار داشتند تا ۴۳.۵ افزایش یابد، اشتباه کردند.

سروس د لا روبیا، اقتصاددان ارشد بانک تجاری هامبورگ گفت رکود در بخش تولید آلمان در ماه اگوست عمیق‌تر شد و هیچ بهبودی در چشم‌انداز نبود. او افزود احتمال دومین سه ماهه متوالی رشد منفی افزایش یافته است، به این معنی که ممکن است به زودی رکود اقتصادی در آلمان را مورد بحث قرار دهیم.

گمرک اعلام کرد

افزایش ۳۲ درصدی صادرات محصولات شیلاتی

طبق اعلام گمرک، صادرات محصولات شیلاتی در پنج ماهه نخست سال جاری افزایش ۳۲ درصدی از نظر وزنی و رشد ۲۴ درصدی از نظر ارزشی داشته است. به گزارش ایسنا، میزان وزنی صادرات محصولات شیلاتی در پنج ماهه سال جاری ۶۸ هزار تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.

این گزارش درخصوص پنج قلم عمده محصولات صادراتی شیلات در پنج ماهه امسال می‌افزاید: انواع سگ ماهی‌ها و کوسه‌ها با ۳۲.۷ میلیون دلار، انواع میگو با ۳۱.۳ میلیون دلار، انواع ماهی‌های تن با ۱۴.۶ میلیون دلار، انواع ماهی کبوتر با ۱۱.۴ میلیون دلار و شاه ماهی‌ها و ماهی‌های ساردین با ۹.۱ میلیون دلار پنج قلم اول محصولات صادراتی شیلات در این مدت بوده است.

براساس این گزارش، از مجموع ارزش صادرات محصولات شیلات در پنج ماهه سال جاری، ۹۹.۱ میلیون دلار به پنج محصول فوق اختصاص داشت.

گفتنی است؛ در این مدت ارزش صادرات کل محصولات شیلاتی ۱۳۸ میلیون دلار بوده است.